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 اوسمار: فقط به پرسپولیس فکر می کنم نه استقلال
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نجات بازیکن نوجوان توسط داور فداکار

سوت زندگی ساز
گاهی اوقات اتفاق هایی در فوتبال رخ می دهد که در 
نوع خود بسیار جالب توجه است. مانند حادثه ای 
که در جریان مسابقات لیگ دسته دوم نوجوانان 
تهران در شهرستان گلستان بهارستان رخ داد و پس 
از اینکه یکی از بازیکنان دچار تشنج شد، با دخالت 
بموقع داور، در لحظات اولیه از خطر جدی نجات 
یافت. ماجرا از این قرار است که وقتی بازیکن دچار 
تشنج می شود، رجبی داور بازی که به او نزدیک 
بوده، بلافاصله سوت داوری خود را در دهان این 
فوتبالیست نوجوان می کند تا مانع از قفل شدن 
دهان او  شود و با این اقدام پیشگیرانه او باعث 
می شود از وخامت حال این بازیکن جلوگیری شود. 
پس از آن هم، پزشک و آمبولانس حاضر در ورزشگاه، 
اقدامات پزشکی تخصصی و تکمیلی را برای احیای 
این بازیکن انجام دادند. خوشبختانه برای بازیکن 
نوجوان فوتبال تهران در نهایت مشکلی ایجاد نشد 
و با تلاش داور و تیم پزشکی این بازیکن به شرایط 
عادی بازگشت. سیدمیرشاد ماجدی، رئیس هیأت 
فوتبال استان بعد از اینکه از ماجرای دخالت بموقع 
رجبی برای احیای اولیه بازیکن مصدوم آگاه شد، 
در پیامی به این داور مراتب تشکر خود را اعلام و 
از مسئولیت پذیری این قاضی با وجدان قدردانی 
کرد. ماجدی همچنین مراتب تشکر و قدردانی خود 
از تیم پزشکی را که با اقدامات بموقع و سریع مانع 
از بروز مشکلات جدی برای نوجوان فوتبالیست 
شدند نیز اعلام کرد. به این ترتیب، سوت داور که 
در حالت عادی برای اعلام گل یا صحنه خطا و آغاز 
و پایان بازی به کار برده می شود، این بار زندگی ساز 
شد و توانست جان بازیکن نوجوان را نجات دهد.

بازتاب

بازی با هوادار بدون تماشاگر شد
پرسپولیسی ها امید داشتند که با توجه به درخواست 
استقلال برای انجام بازی با تماشاگر مقابل پیکان در 
ورزشگاه دستگردی که قرار است هفته سی ام برگزار 
شود، دیدار آنها مقابل هوادار هم با تماشاگر برگزار شود 

که این گونه نشد.
روز گذشته مدیر رسانه ای باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
بازی امروز در ورزشگاه دستگردی تهران و بدون حضور 
تماشاگر برگزار شود و البته ابراز امیدواری کرد که عدالت 
رعایت شده و استقلال هم هفته آخر در همین ورزشگاه 

بدون تماشاگر بازی کند.
جالب اینکه اوسمار از زمین چمن ورزشگاه دستگردی 
تمجید کرد و پرسپولیسی ها امیدوارند که در این زمین، 

فوتبال مد نظر خود را ارائه دهند و پیروز شوند.

شجاعی:  همیشه محکم  بازی می کنیم

مسعود شجاعی سرمربی هوادار درباره بازی حساس 
تیمش مقابل پرسپولیس و بدون تماشاگر بودن آن 
می گوید: »پرسپولیس را آنالیز کرده ایم. باید بگویم آنها 
فوتبال خوب و روانی بازی می کنند و مهره های خوبی در 
اختیار دارند. امیدوارم بازی جانداری را شاهد باشیم. 
شورای تأمین اجازه نمی دهد بازی با تماشاگر باشد و از 
روز اول این موضوع را قبول کرده اند که چه ورزشگاهی 

را با چه شرایطی اعلام کرده ایم.«
شجاعی درباره اینکه به خاطر دوستی اش با نکونام 
مقابل پرسپولیس محکم تر بازی کنند این طور می گوید: 
»ما یک خانواده هستیم و جسارت می کنم و کلمه ای 
پیدا نکردم که بگویم این موضوع شبیه خاله بازی است. 
برادرم در تیم ماشین سازی حضور داشت و زمانی که در 
تراکتور تبریز حضور داشتم با او لب خط دعوایم شد. 
اگر قرار باشد چیزی را لحاظ می کردم برای صنعت 
نفت لحاظ می کردم، ولی با قدرت بازی کردیم و برنده 

شدیم.«

ضیایی گزینه مدیریت آکادمی استقلال

آرش برهانی نیامده رفت
 حضور مالکان جدید در باشگاه استقلال مشخص شد که 
تغییراتی قطعی در آکادمی تیم استقلال رخ خواهد داد. 
با طرح این موضوع از آرش برهانی به عنوان جدی ترین 
گزینه برای مدیریت آکادمی استقلال یاد شد، اما درحالی 
که برهانی به این پست نزدیک بود، مدیران جدید 
باشگاه استقلال نامی عجیب را برای مدیریت آکادمی 
مطرح کرده اند. نام گزینه مورد نظر مالکان جدید 
باشگاه استقلال برای قبول مسئولیت در حوزه مهم 
آکادمی استقلال، محمدحسین ضیایی است؛ گزینه ای 
که به دلیل ارتباطات خود با مدیران سابق باشگاه صبا 
باتری تهران سال های متمادی به عنوان سرمربی در 
این باشگاه رفت و آمد داشت و حالا نیز به نظر می رسد 
به واسطه ارتباطات مطلوبی که با احمد شهریاری دارد، 
به عنوان گزینه اول حضور در باشگاه استقلال به عنوان 
مدیر آکادمی مطرح شده است. اینکه چرا با حجم 
عظیمی از گزینه های استقلال برای قبول این پست 
مهم، مالکان باشگاه به سراغ این شخص رفته اند تا 
هدایت حوزه ای مهم را در اختیار بگیرد، روشن نیست، 
اما باید به این نکته توجه داشت که هواداران باشگاه 
استقلال واکنش های مثبتی نسبت به حضور ضیایی در 
این پست نداشته اند و با تعجب و شگفتی به این موضوع 

نگاه می کنند.

فوتبال ایران

پرسپولیس خیلی امیدوار بود که بعد از برد 
سخت اما شیرین در قائمشهر، استقلال در 
مصاف دشوار مقابل تیمی که بازی های 
خارج از خانه اش را نباخته بود امتیاز از 
دست بدهد اما گل دقیقه 92 بلانکو دوباره 
فاصله ها را حفظ کرد تا جدال به چهار 

هفته پایانی کشیده شود.
پرسپولیس عصر امروز مقابل تیمی قرار 
می گیرد که هفت هفته نباخته و خوب 
فوتبال بازی می کند. تیم مسعود شجاعی 
تیم پرستاره و قدرتمندی نیست اما هم 
نمایش مهیج و فنی در زمین ارائه می دهد 
هم اینکه به گونه ای غیر قابل پیش بینی 

. ست ا
هوادار در زمین خودش بازی می کند اما 
هواداری ندارد. منتهی این بازی یک تفاوت 
برای پرسپولیس دارد و آن هم اینکه آنها هم 
برخلاف تمام استادیوم ها هیچ هواداری در 
این بازی نخواهند داشت چرا که مسابقه 
عصر امروز در ورزشگاه دستگردی بدون 

حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.
مسعود شجاعی از هفته سیزدهم هدایت 
تیم هوادار را به عهده گرفته و با اینکه نتایج 
فوق العاده ای نگرفته اما به وضوح در فرم 
ارائه فوتبالش تحولی ایجاد کرده و برخلاف 
بسیاری از مربیان داخلی هیچ علاقه ای 
به فوتبال تدافعی ندارد. شجاعی فوتبال 
مالکانه را می پسندد؛ درست همان چیزی 

که پرسپولیس در آن صدرنشین است.
اتفاقاً زمین خوب ورزشگاه اکباتان که به 
زعم سرمربی هوادار بهترین زمین چمن 
فوتبال ایران است می تواند شرایط را برای 

ارائه یک فوتبال فوق العاده تاکتیکی و فنی 
غ از هر نتیجه ای که به  در این مسابقه فار
دست می آید و جنگی که پرسپولیس برای 

قهرمانی دارد مهیا کند.
هر چند اگر تماشاگر در این ورزشگاه 
حضور داشت طبعاً هم کیفیت بازی بالا 
می رفت هم هیجان آن اما شورای تأمین 
تهران به هیچ وجه اجازه بازی با تماشاگر 
را در ورزشگاه اکباتان به خاطر نداشتن 
پارکینگ و هزار معضل دیگر نمی دهد و 
حالا پرسپولیس باید در سکوت بازی کند 
که برایش هم محسناتی دارد هم معایبی.
هوادار با احتساب بازی جام حذفی اش 
مقابل مس سونگون در هفت مسابقه 
اخیر نباخته و این موردی است که از چشم 
اوسمار هم پنهان نمانده و او می داند با 
تیمی طرف خواهد شد که در تغییر فرم 
بازی و در موقعیت های تدافعی و تهاجمی 

کیفیت مناسبی ارائه می دهد.
پرسپولیس برای این بازی تنها سروش 
رفیعی را به خاطر محرومیت در اختیار 
ندارد و در سوی مقابل محمد میری هافبک 
میانی هوادار هم به خاطر محرومیت 

نمی تواند در این میدان حاضر باشد.
پرسپولیس به خاطر رقابت فشرده ای که 
با استقلال در کورس قهرمانی دارد حق 
دادن امتیاز به حریفش را ندارد بخصوص 
که می داند آبی ها این هفته کار نسبتاً 
راحت تری مقابل فولاد در خانه خواهند 

. شت ا د
پرسپولیس در پنج تقابل اخیرش مقابل 
تیم هوادار سه برد داشته که یکی در جام 
حذفی بوده، یک بار باخته و یک بار برنده 
بوده است. پرسپولیس در بازی رفت در 
ورزشگاه آزادی و مقابل چشم هوادارانش به 
سختی و با یک گل مشکوک برنده شد. آن 
زمان محمود فکری سرمربی هوادار بود اما 
به نظر می رسد این تیم با مسعود شجاعی 

حریفی خطرناک تر خواهد بود.

پیش بازی
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جنگ نه، بیایید فوتبال خوب ببینیم

محمد قرا گزلو
خبر نگار

تیم فوتبال استقلال در دقایق 
پایانی دیدار با ذوب آهن درحالی 
که  داد  شکست  را  حریفش 
جعفر  تأثیرگذاری 

سلمانی که در این فصل معمولاً 
نیمکت نشین بوده تا حد زیادی 
نمایان بوده چرا که روی قطع 
توپ این بازیکن، استقلالی ها 
در پایان مسابقه جشن پیروزی و 
تداوم صدرنشینی خود را برگزار 
کردند. درباره دیدار با ذوب آهن 
و سایر مسائل مرتبط با جعفر 
سلمانی به گفت و گو پرداختیم.

از برد ارزشمند هفته 
گذشته استقلال در برابر 

ذوب آهن شروع کن؛ 
دیداری که با کسب 3 

امتیاز دقیقه نودی همراه 
شد و باعث شد تا هواداران 

استقلال از ورزشگاه 
شادمان راهی منازل خود 

شوند.
اتفاقاً اول صحبتم دوست دارم 
از همه هوادارانی که در ورزشگاه 
حضور داشتند تشکر کنم که 
تا لحظه آخر بازی ما را تنها 
تشویق مان  و  نگذاشتند 
کردند. آنها تا ثانیه آخر پای 
تیم ایستادند و ما هم با 
این نتیجه پاسخ محبت 
آنها را دادیم. درحال حاضر 
بازی های  به  توجه  با 
ه  ند ما باقی  حساس 
در  خیلی  نمی خواهم 
مورد بازی با ذوب آهن 
صحبت کنم ولی باید 
ی  ی ها ز با م  تما ر  د
و  تمرکزمان  بعدی 
مسئولیت پذیری مان 
شد  با صد  ر د صد
جای  دیگر  چون 
اشتباه نداریم. در 
این بازی هم خدا 
توانستیم  شکر  را 
تیم بودن مان را ثابت 

کنیم و بازی را ببریم.

درباره بازی با فولاد چطور؛ 
در این خصوص صحبت 

می کنی؟ در هر صورت 
پرسپولیس منتظر لغزش 

استقلال است تا صدرنشین 
جدول شود.

بازی با فولاد هم مثل همه 
فینال  حکم  دیگر  بازی های 
را برایمان دارد و باید پیروز از 
زمین بیر ون بیاییم در ضمن 
ما به نتیجه بقیه تیم ها توجه 
نمی کنیم و تنها فکر و تمرکزمان 
روی تیم و هواداران خودمان 
است که ان شاءالله بتوانیم در 
پایان فصل آنها را خوشحال 

. کنیم
راجع به رقابت استقلال 

و پرسپولیس در صدر 
جدول صحبت کنیم. شاید 

بازی های رقیب سخت تر 
باشد اما استرس شما برای 

از دست ندادن صدر جدول 
می تواند بیشتر باشد!

هیچ کدام از دو تیم تا پایان فصل 
بازی های آسانی ندارند. ما هم 
با تیم هایی بازی داریم که یا 
برای سقوط نکردن می جنگند 
یا بدون هیچ استرسی با خیال 
راحت به مصاف ما می آیند؛ 
دقیقاً مثل بازی با ذوب آهن. 
بنابراین هیچ دیداری سخت 
نیست و باید تا آخر فصل با 
قدرت به مصاف حریفان رفته و 
با چنگ و دندان صدر جدول را 

حفظ کنیم.
درباره وضعیت تیم صحبت 

کنیم. به نظر می رسد بعد 
از رفتن خطیر، شرایط تیم 

بهتر شده باشد.
اجازه بدهید من در این خصوص 
صحبت نکنم، فقط می توانم در 
این مورد عنوان کنم که درباره 

تیم های تهرانی همین که آنها را 
به بخش خصوصی واگذار کردند، 
این بهترین تصمیم و اقدام بود.

به بازی با ذوب آهن 
برسیم. به نظر می رسد 

تأثیر گذاری ات روی گل دوم 
استقلال را نمی توان کتمان 

کرد. درباره این صحنه که 
منجربه گل بلانکو شد هم 

صحبت کنیم.
 خداراشکر می کنم؛ اول خواست 
خدا بود که من در آن صحنه 
حضور داشته باشم. ضمن اینکه 
هرکسی از بازیکنان که من را 
می شناسد می داند که من دنبال 
همین توپ های مرده هستم که 
جلوی من بیفتد تا دوباره حمله 
را شروع کنیم. دیدم برخی به 
شوخی می گفتند که خدا را شکر 
شوت نکرد و فقط توپ به پایش 
خورد تا به بلانکو برسد! نمی دانم 
این افراد دنبال چی هستند؟ من 
فقط موفقیت استقلال برایم 
مهمترین امر است؛ هیچ چیزی 
به اسم خودم نمی خواهم و 
همین که پایم را جلوی بازیکن 
ذوب آهن گذاشتم و در نهایت 
توپ تبدیل به گل شد و استقلال 
به 3 امتیاز رسید؛ انگار همه دنیا 

را به من داده اند.
قراردادت با استقلال در 
این فصل تمام می شود. 

برنامه ات برای فصل بعدی 
چیست؟

من تنها فکر و ذهنم الان قهرمانی 
با استقلال است تا به امید خدا و 
حمایت هواداران و تلاش بازیکنان 
و کادر فنی بتوانیم این چهار بازی 
را هم به بهترین شکل تمام کنیم 
و قهرمان لیگ شویم. درباره آینده 
الان زمان مناسبی برای صحبت 

. نیست

باید با چنگ و دندان صدر را حفظ کنیم

جعفر سلمانی: توپ بلانکو گل شد، دنیا را به من دادند
محرم بازیکن عراقی را نمی خواهد

منتظر، منتظر آبی ها

حتی 12 هفته بدون باخت و در نهایت باخت 
مقابل صنعت نفت آبادان هم باعث نمی شود 
محرم نویدکیا از اصول خود کوتاه بیاید و بازیکن 
بی نظم را به تمرینات راه بدهد. نویدکیا برعکس 
پیش بینی ها توانسته با مس رفسنجان روزهای 
خوبی را سپری کند و در این بین این سرمربی 
با تمام مشکلات کنار می آید و برعکس خیلی ها، 

نه غر می زند و نه مشکلات را جار می کشد. 
او با صبر و حوصله و البته با مهارت 

و تجربه کافی در مربیگری، مس 
رفسنجان را از بحران نجات داده 
و حالا شاید برای روزهای بهتر در 

فصل آینده برنامه ریزی می کند. 
مثل  هم  رفسنجان  مس  هرچند 

اغلب تیم ها مشکلات اساسی دارد که 
نیازمند حل آنهاست. نویدکیا و تیم همراهش 

12 هفته بدون باخت را در حالی تجربه کردند که از 
نظر بازیکن در شرایط بسیار بدی به سر می بردند؛ 
دست کادر فنی در طول هفته های گذشته آنقدر 
خالی بود که حتی برای تعویض بازیکنی نداشتند 
و این شرایط را برخی مصدومیت ها و محرومیت ها 
تشدید کرد، تا جایی که حتی غیبت یک بازیکن 
و  محرم  حسابی  محمد،  منتظر  یعنی  خارجی 
تیمش را تحت فشار قرار داد. اما حالا داستان 
این  محرم  شده،  پیچیده  کمی  محمد  منتظر 
بازیکن را نه تنها برای این فصل بلکه برای فصل 
آینده هم در نظر ندارد و این در حالی است که 
در  قرضی اش  حضور  خاطر  به  محمد  منتظر 
تا جایی  ویژه ای دارد،  مس رفسنجان شرایط 
که استقلالی ها چشم به درآمد از این بازیکن 

دوخته اند. 
شاید بتوان گفت بی نظمی بازیکنان خارجی 
بویژه بازیکنان عراقی مسبوق به سابقه است، 
در  می کند  فکر  عراقی،  بازیکن  این  ظاهراً  اما 
فصل آینده در لیست جواد نکونام خواهد بود 

و اتفاقاً باید گفت که این تصور کاملاً غلط است 
و منتظر محمد جایی در لیست نکونام ندارد. 
به هر صورت استقلالی ها به فکر کسب درآمد از 
این بازیکن خارجی هستند و این بازیکن هم فکر 
می کند می تواند برای آبی ها به میدان برود و البته 
در این بین نویدکیا هم حتی در روزهای سخت 

روی این بازیکن حساب باز نمی کند.

سوژه

اکبر منتشلو
خبرنگار

گفت و گو

شمس آذر - ملوان
بازی زیبا

تیم سعید دقیقی تا همین جای لیگ هم توانسته در 
اولین سال حضورش کار بزرگی انجام دهد. آنها اگر هر 
چهار بازی بعدی شان را با پیروزی پشت سر بگذارند در 
بهترین حالت سوم می شوند که بسیار بعید است. اما 
در آن سوی میدان مهدی تارتار با ملوان نیم نگاهی به 
قرار گرفتن در جمع چهار تیم دارد. آنها هفته گذشته 
در انزلی دو امتیاز بازی حساس مقابل هوادار را از دست 
دادند و حالا خوب می داند که امتیاز گرفتن در قزوین 
از شمس آذر کار آسانی نیست. باتوجه به شکل بازی دو 

تیم انتظار تماشای بازی زیبا توقع زیادی نیست.

مس رفسنجان - سپاهان
اولین تقابل محرم با اصفهانی ها

 بدون شک نگاه همه هواداران دو تیم به رویارویی محرم 
نویدکیا اسطوره باشگاه سپاهان با این تیم است. او به 
دلیل مصدومیت ها و جدایی چند بازیکنش، نیمکت 
کاملی ندارد. از روزی که هدایت مس رفسنجان را هم 
برعهده گرفت تا امروز فقط یک شکست را متحمل شد 
آن هم مقابل صنعت نفت در آبادان. نویدکیا هر چقدر 
هم بخواهد شرایط را عادی جلوه دهد اما باز هم برای او 
این بازی یک بازی خاص است. از آن طرف سپاهان که 
جام حذفی را از دست داده، در لیگ آخرین شانس های 

خود را جست و جو می کند تا شاید سهمیه بگیرد.

آلومینیوم - صنعت نفت
بازی سرنوشت فراز در خانه قبلی

بازی در اراک برای هر تیمی سخت است. فراز کمالوند 
سرمربی صنعت نفت که سابقه هدایت آلومینیوم را 
دارد هم خیلی خوب این موضوع را می داند. آبادانی ها 
برای ماندن چاره ای جز پیروزی ندارند و آنقدر فرصت از 
دست داده اند که حالا چاره ای جز پیروزی حتی در خانه 
حریف را هم ندارند. پیروزی هفته گذشته آنها مقابل 
مس رفسنجان امیدهای شان را برای بقا زنده نگه داشت. 
مجتبی حسینی سرمربی اراکی ها حالا همه تمرکزش روی 
جام حذفی و بازی با چادرملو، بهبود جایگاه تیمش در 
جدول و انتخاب نهایی بازیکنان برای فصل آینده است.

تراکتور – گل گهر
اخباری به پرشورها رسید

 سرمربیان دو تیم انگیزه های متفاوتی برای کسب پیروزی 
در این بازی دارند. حمید مطهری جانشین پاکو خمس که 
هنوز نمی داند فصل آینده سرمربی تراکتور خواهد بود یا 
نه، برای جلب رضایت هواداران و مسئولان باشگاه فقط 
به سه امتیاز بازی فکر می کند. از طرفی آنها به حضور 
قطعی در جمع چهار تیم و رسیدن به سکوی سوم امیدوار 
هستند. محمدرضا اخباری دروازه بان فصل گذشته تراکتور 
که حالا درون دروازه گل گهر ایستاده، انگیزه های زیادی برای 
کلین شیت دارد. این بازی هم می تواند یکی از جذاب ترین 

و باکیفیت ترین بازی های هفته بیست و هفتم باشد.

اوسمار لوس ویرا در نشست خبری قبل از بازی با 
هوادار گفت به هفته های پایانی لیگ می رسیم و چهار 
بازی پایانی بسیار حساس است. ما از سه مسابقه 
سخت آمده ایم و بازی های ما دشوار و احساسی بود. 

با این حال به پایان این رقابت ها نزدیک می شویم.
او با بیان اینکه شاگردانش تاکنون عملکرد خوبی 
در شرایط مختلف داشته اند، گفت: هوادار تیم 
بسیار خوبی است و بازی های خوبی ارائه می کند؛ 
بویژه در 7هفته اخیر که شکستی متحمل نشده و 
مقابل ملوان عملکرد خیلی خوبی داشت. بازی در 
انزلی خیلی سخت است، اما هوادار عملکرد بسیار 
خوبی در این مسابقه ارائه کرد. فردا)امروز( بازی 
خوبی خواهیم داشت. هوادار می تواند با ترکیب ها 

و سیستم های مختلف به میدان برود و ورزشگاه 
پاس قوامین زمین خوبی دارد.  سرمربی پرسپولیس 
درباره دلیل اخراج  بازیکنان تیمش طی هفته های 
گذشته گفت: نمی توانیم جلوی این اتفاق را بگیریم 
که بازیکن ما با بازیکن حریف برای تصاحب توپ 
درگیری نداشته باشد. کارت گرفتن به اعضای تیم 
فشار وارد می کند، اما بازیکنان روی خودشان کار 
می کنند که هم با حریف رقابت کنند، هم جنگندگی 
داشته باشند و هم خودشان را کنترل کنند که این 

اتفاقات رخ ندهد.
اوسمار در مواجهه با سؤال خبرنگاری که معتقد بود 
با اظهارنظر بازیکنان استقلال برخورد نمی شود، گفت 
برخی چیزها از دست سرمربی خارج است. مدیران 

باشگاه پرسپولیس و افشین پیروانی می توانند در این 
زمینه بیشتر کار کنند. ما و بازیکنان تلاش می کنیم 
تمام تمرکزمان روی مسابقات باشد. بازی مهمی 
پیش رو داریم. تمرکزمان بر این است که استراتژی 
خوبی انتخاب کنیم و با ارائه بازی خوب، نتیجه خوبی 
بگیریم.  اوسمار درباره فوتبال تهاجمی پرسپولیس، 
برخلاف بازی های سایر تیم ها که بسیاری از آنها به 
تساوی های کم گل می انجامد، گفت: این موضوع به 
تاکتیک و ترکیب انتخاب شده سرمربی یا فرهنگ 
فوتبالی برمی گردد. در سال های گذشته بازی های 
مهمی در فوتبال ایران داشتیم که گل های زیادی به 
ثمر رسیده است. البته شاید هم سرمربی در یک 

فصل، تیمش را چندان هجومی نبسته است.

17:1517:5018:3018:50


